CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANÉSIA
MINAS GERAIS

Praça Dona Sinhá, 269 - Centro                                Fone: (35) 3555-3507 / 3555-3508                         CEP: 37810-000
www.camaraguaranesia.mg.gov.br                     e-mail: camaraguaranesia@gmail.com                Guaranésia / MG

Ofício Nº 17/2020
Assunto: Encaminha Balancetes
Data: 09/03/20.

Excelentíssimo Senhor
Laércio Cintra Nogueira
Prefeito Municipal de Guaranésia
Guaranésia-MG

Encaminhamos a Vossa Excelência, cópia dos seguintes documentos desta Casa de Leis:

- Balancete de Receita - referente à FEVEREIRO de 2020;

- Balancete de Despesa - referente à FEVEREIRO de 2020;

- Relatórios de despesas Pessoal do Legislativo com data base de 29/02/2020, nos

moldes do Anexo II (§ 2, Art. 18 e Art. 22 – L.C 101/00)

Renovando protestos de elevada consideração e estima, subscrevemos.

Atenciosamente,

José Osmar da Costa Júnior
Presidente da Mesa